RESULTADO DA LISTA HOMOLOGATÓRIA

EDITAL CULTURA VIVA 05/2024

 LEI ALDIR BLANC PNAB 2024

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Trindade/GO torna pública a LISTA

DEFINITIVA HOMOLOGATÓRIA DOS PROPONENTES SELECIONADOS

NOS EDITAIS DE CULTURA VIVA 05/2024 DA LEI ALDIR BLANC PNAB 2024,

conforme avaliação final pela Comissão de Seleção.

Todos os proponentes deverão comparecer ao evento no dia 31/10/2024, às 15 horas, no

Auditório Prefeito Hilton Monteiro da Rocha localizado no Centro Adminstrativo

Municipal - Avenida Raimundo de Aquino n° 420, Vila Pai Eterno – Trindade/GO, para

a assinatura do termo de compromisso.

Trindade – GO – Edital de Chamamento Público 05/2024

Rede Municipal de Pontos de Cultura de Trindade – Cultura Viva do Tamanho do

Brasil! Fomento e Projetos Continuados de Pontos de Cultura

# INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE

PESSOA

PROPONENTE CNPJ VALOR

(R$)

1 AC55467548 DançArt
Pessoa
Jurídica

Grupo Teatral
Desencanto

39.xxx.xxx/xxxx-23 61.060,48

2 AC2071136531
AGREGANDO VALORES E
REALIZANDO SONHOS

Pessoa
Jurídica

ASSOCIAÇÃO DOS
ARTESÃOS DO DISTRITO
DE SANTA MARIA EM
TRINDADE (AASMT

32.xxx.xxx/xxxx-43 61.060,48

3 AC1671168026

Ponto de Cultura
Associação Sociocultural
Fogo de Palha

Pessoa
Jurídica

Associação Sociocultural
Fogo de Palha

26.xxx.xxx/xxxx-86

61.060,48

4 AC215961572 Artes Manuais
Pessoa
Jurídica

AATMTRIN - Associação
de Artesãos e
Trabalhadores Manuais
de Trindade

34.xxx.xxx/xxxx-29 61.060,48

Trindade, 29 de outubro de 2.024.

Atenciosamente,

Warley Lopes Vieira

SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

DO MUNICIPIO DE TRINDADE/GO